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این چنین نگرشي به جهان و زندگي انساان، نگارش مکتباي   ی جهان بیني و ایدئولوژی مکتب ما را تشکیل مي دهد ومجموعه 4

 شود. نامیده مي

5/١  

همه عظمت، حکایت از قدرت بي کران او مي کند. او از انجام هیچ کاری عاجز و نااتوان خداوند قادر است و جهان آفرینش با آن   5

 شود. قدرت او بر همه چیز احاطه دارد و بر هر کاری تواناست. نمي

5/١  

که ری است ینظی بيدر دوران نو جواني هر کس به سبب فطرت پاک انساني، از پاکي دل برخوردار است و این پاکي قلب  سرمایه 6

دروني پي برد و تحت تعلیم و تربیت صحیح   یاز روی علم و آگاهي به ارزش این سرمایه  در اختیار هر نوجواني قرار دارد. اگر وی

ی شایاني از آن به عمال تواند این سرمایه را حفظ کرده و در دوران حیات برای رسیدن به کمالات معنوی استفادهمي  قرار گرفت،

 آورد. 

٢ 

ی حیات محتاج امیال غریزی است. امیال غریزی ازطریق »جلب نفع و دفع ضرر« نقش خود را که تأمین سلامتي انسان برای ادامه 7

رسانند. یعني هر عمل غریزی ، یا عامل مفیدی را به طرف انسان جلب و یا عامل مضری را از او ی حیات است، به انجام ميو ادامه

  نماید. دفع مي

٢ 

های انسان است. با هار کااری کاه خودخواهي  بر اخلاص )خالص گردانیدن عمل برای خدا( بزرگترین پایگاه برای مبارزه با  تأکید 8

های اخلاقي ی تمام مفاسد و آلودگيگیرد. و چون ریشهدهد، در واقع یک قدم از خودخواهي فاصله ميانسان برای خدا انجام مي

و رعایت آن از جانب اهل ایمان، وسیله ی مهم و منحصار باه فردیسات کاه از شادت   در خودخواهي انسان است، لذا»اخلاص«

سازد. ادیان آسماني با تکیه بر ایمان که در اعماق وجود انسان های انسان کاسته و او را از چنگال نفس حیواني رها ميخودخواهي

 آشیان دارد او را در پیکار درون به پیروزی مي رسانند. 

٢ 

شاود و ایان های موقت و محدود قاانع نميهای نامحدود است و به کامیابيهای انسان این است که دارای خواستهویژگيیکي از   9

نشانگر این حقیقت است که آدمي ناخودآگاه در جستجوی مطلوب حقیقي یعني ذات مقدس خداوندی است که هیچ گونه نشاني 

 گیرد. شود و آرام نميراضي نميمحدودیت در او نیست و تا او را  نیابد  از

٢ 

اعتقادی نسبت به خدا. زیرا این امر تنها یک عقیده سااده نیسات کاه تاأ یری در ساایر افکاار و عبارت است از اعتقاد و یا بي ١0

ود ای عمیق تحات تاأ یر خاهای انسان را به گونهگیریمعتقدات انسان نداشته باشد، بلکه یک باور اساسي است که تمام موضع

 دارد. 

٢ 

 20 جمع نمره 

 گذاری در راهنمای تصحیح نوشته شده است، همکاران گرامي، خدا قوت، تمام موارد درخور اهمیت جهت نمره

 آموزان، صرفاً بر اساس راهنمای مذکور تصحیح و بازبیني شوند. خواهشمند است جهت رعایت عدالت آموزشي، اوراق دانش 
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